
Prefeitura Municipal

Mandaguaçu
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.mandaguacu.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3755/

Código da publicação: 3755

Data da emissão do comprovante: 03/07/2025 01:47:54

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 54/2024

N° do Processo/Ano: 247/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/11/2024 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/11/2024 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/11/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:25/11/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 20.086,99
Objeto:
Registro de Preço para futura contratação de pessoa jurídica especializada para a aquisição de
camisetas, bicicletas e equipamento para execução do Projeto PROERD 2024 para formatura dos
alunos do 5º ano do ensino fundamental da rede municipal de ensino. 
Resumo:
Registro de Preço para futura contratação de pessoa jurídica especializada para a aquisição de
camisetas, bicicletas e equipamento para execução do Projeto PROERD 2024 para formatura dos
alunos do 5º ano do ensino fundamental da rede municipal de ensino. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/12/2024 00:00:00 Processo na íntegra Baixar

05/11/2024 00:00:00 Edital Baixar

05/11/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.mandaguacu.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3755/pregistro-de-preconbsppara-futura-contratacao-de-pessoa-juridica-especializada-para-a-aquisicao-de-camisetas-bicicletas-e-equipamento-para-execucao-do-projeto-proerd-2024-para-formatura-dos-alunos-do-5-ano-do-ensino-fundamental-da-rede-municipal-de-ensinonbspp/
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cf90999dc24c1e521e252d0b383126b9.pdf
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a7d032e5d46a5356ac769695c1934b7a.pdf
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f98ca27572e85a5a475250f5e7d1318a.docx

